82 Siemens Matsushita Components
Anwendung
● Temperaturkompensation (Chassismontage)
● Temperaturmessung (Chassismontage)
● Temperaturregelung (Chassismontage)
Merkmale
● Kostengünstig
● Guter thermischer Kontakt durch

ca. 0,5
mW
°C
mW/K
mW/K
s
s
Nm
Typ R25
Ω
R/T-Kennlinie
Nr.
B25/100
K
Bestell-Nummer
K 45/1 k/K 1 k 1011 3730 B57045-K102-K
K 45/2,2 k/K 2,2 k 1013 3900 B57045-K222-K
K 45/4,7 k/K 4,7 k 4001 3950 B57045-K472-K
K 45/6,8 k/K 6,8 k 2903 4200 B57045-K682-K
K 45/10 k/K 10,0 k 2904 4300 B57045-K103-K
Maße in mm, Gewicht ca. 1 g
Temperaturmessung
Gehäusebauformen
B57045
K 45
Siemens Matsushita Components 83
K 45/33 k/K 33 k 1012 4300 B57145-K333-K
K 45/47 k/K 47 k 4003 4450 B57045-K473-K
K 45/68 k/K 68 k 2005 4600 B57045-K683-K
K 45/100 k/K 100 k 2005 4600 B57045-K104-K
K 45/150 k/K 150 k 2005 4600 B57045-K154-K
Zuverlässigkeitsdaten
Prüfung Norm Prüfbedingungen ∆R25/R25
(typisch)
Bemerkung